报价附件

询价文件封面/外封袋格式

用户需求书响应声明函

投标人资格声明函

营业执照等证明材料
报价单
询价文件格式

询价文件封面/外封袋格式

多功能打印机采购

询价文件
项目名称：多功能打印机采购
采购人：罗定市亿达投资开发有限公司

供应商：                          （盖公章）

法定代表人或其委托代理人：             （签名或盖章）

2021年    月    日   时   分开始询价，此时间以前不得开封
用户需求书响应声明函
致：罗定市亿达投资开发有限公司

关于贵司发布多功能打印机的采购公告，本公司（企业）愿意参加采购活动，并作出如下声明：
本公司（企业）承诺在报名时已对于用户需求书中的各项条款、内容及要求给予充分考虑，明确承诺对于本项目的用户需求中的各项条款、内容及要求均为完全响应，不存在任意一条负偏离或不响应的情况。本公司（企业）清楚，若对于用户需求书各项条款存在任意一条负偏离或不响应的情况，不被推荐为成交候选人的要求。
本公司（企业）承诺在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
投标人名称（单位盖公章）：
日期：
投标人资格声明函
致：罗定市亿达投资开发有限公司：
关于贵司发布多功能打印机的采购公告，本公司（企业）愿意参加询价，并声明：
一、本公司（企业）具备以下规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件。
二、本公司具有本次采购项目服务能力。
三、本公司有固定的经营场所，信誉良好、售后维护服务好，并且在经营活动中无严重违法记录。
四、本公司在本项目中不转包且不联合报价。
本公司（企业）承诺在本次采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
特此声明！
备注：
本声明函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为响应无效。
本声明函如有虚假或与事实不符的，作无效报价处理。
投标人名称（单位盖公章）：
日期：

	多功能打印机采购-报价单

	采购单位
	罗定市亿达投资开发有限公司

	项目名称
	多功能打印机采购

	项目概况
	罗定市亿达投资开发有限公司需要采购多功能打印机一台。为此寻求相关机构提供，成交人须按照罗定市亿达投资开发有限公司的需求按时完成。

	采购需求
	产品品牌
	夏普

	产品型号
	MX-C2622R

	销售名称
	MX-C2622R

	产品数量
	1台

	工期要求
	本次采购时间周期为6天，在2024年2月28日前，完成本项目的购买工作。

	报价要求
	最高限价
	18000元，超过最高限价的报价无效。

	参与询价的投标人必须于2024年2月27日上午8：00携带询价文件资料（含报价单）到罗定市双东街道罗定产业转移工业园新海关大院一号楼4楼会议室参与项目询价。提交询价文件资料（含报价单）必须盖有公章，联系人：李先生；联系电话：0766-3900967。

	采购上限
	序号
	项目名称
	最高限价（元）
	报价(元)

	1
	多功能打印机采购（简称）
	18000

	总报价
	人民币（大写）：

	报价有效期
	自2021年 月 日起，至2021年 月   日止，有效期共   天。

	备注
	总报价包干（含税），费用包括但不限于代理报酬、会务费、差旅费、专家评审费等所有一切相关费用及税金。

	报价单位（公章）：

日    期：    年   月   日